
KONFIGURACE RENAULT Scenic E-Tech elektrický
Vytvořeno: 04/04/2025

www.renault.cz RENAULT Scenic E-Tech elektrický 1/504/04/25 18:01

Motor: E-Tech 100% elektrický 220 k long range Palivo: Electrique
Typ převodovky: reduktor

RENAULT Scenic E-Tech elektrický techno 220 k long range



KONFIGURACE RENAULT Scenic E-Tech elektrický
Vytvořeno: 04/04/2025

www.renault.cz RENAULT Scenic E-Tech elektrický 2/504/04/25 18:01

Čalounění
čalounění v kombinaci
umělé kůže a recyklované
textilie

Barva
černá étoilé

Kola
disky kol z lehkých slitin
19", design streamline

Opce a příslušenství

Detail packů

pack advanced driving
systém pro bezpečné opuštění vozidla
active driver assist
systém sledování mrtvého úhlu s aktivní korekcí jízdní dráhy
rear cross traffic alert s detekcí chodců
kontextuální adaptivní tempomat

pack winter comfort
vyhřívaná přední sedadla
elektricky nastavitelné sed. řidiče v 6 směrech, man. nastavitelné sed. spolujezdce v 6 směrech



KONFIGURACE RENAULT Scenic E-Tech elektrický
Vytvořeno: 04/04/2025

www.renault.cz RENAULT Scenic E-Tech elektrický 3/504/04/25 18:01

Standardní výbava

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
upozornění na únavu řidiče
safe distance warning system
systém isofix - příprava pro upevnění
dětské sedačky
ABS s rozdělovačem brzdného účinku
asistent nouzového brzdění
e-call - systém pro přivolání pomoci v
případě nehody
systém varování před opuštěním jízdního
pruhu s aktivní korekcí jízdní dráhy a
nouzovým zastavením
čelní airbag řidiče a spolujezdce
3 opěrky hlavy vzadu

VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ
LED denní svícení
světelný podpis vpředu
full LED přední světlomety s funkcí
mlhových světel
automatické přepínání dálkových světel
zatmavená zadní skla
elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko

ŘÍZENÍ
zadní parkovací kamera
pádla pod volantem pro nastavení
rekuperace
systém multi-sense
adaptivní tempomat
dešťový a světelný senzor
přední, zadní, boční parkovací senzory

KOMFORT
elektricky ovládané víko zavazadlového
prostoru

zadní opěradlo dělené v poměru 40/20/40
vysoká středová konzole s loketní opěrkou
výškově a podélně nastavitelný volant
elektrické ovládání zadních oken s
impulzním ovládáním
volant potažený umělou kůží
elektrické ovládání předních oken s
impulzním ovládáním
automatická dvouzónová klimatizace
hands-free karta Renault

MULTIMÉDIA
zrcadlení smartphone
přístrojový štít 12,3"
multimediální systém openR link 12":
navigace, služby Google, audio Arkamys, 6
reproduktorů
indukční nabíjení pro smartphone

VZHLED
čalounění v kombinaci umělé kůže a
recyklované textilie
disky kol z lehkých slitin 19"
disky kol z lehkých slitin 19", design
streamline
látkové čalounění
tmavý koberec v kabině
stropní osvětlení
anténa ve tvaru žraločí ploutve
jednobarevné provedení karoserie
zadní full LED svítilny

SPECIFICKÁ VÝBAVA PRO EV
nabíjení AC 22 kW, nabíjení DC 150 kW
nabíjecí kabel mode 3, 6,5 m
systém tepelného čerpadla



KONFIGURACE RENAULT Scenic E-Tech elektrický
Vytvořeno: 04/04/2025

www.renault.cz RENAULT Scenic E-Tech elektrický 4/504/04/25 18:01

Technické údaje

Specifika EV
Nabíjení stejnosměrným
proudem (DC):

až 150
kW

Kapacita baterie (kWh): 87
Nabíjení střídavým proudem
(AC):

až 22
kW

o DC nabíjení: doplňte až 200 km
dojezdu po dálnici za

30 minut
o AC nabíjení: doplňte přes 130 km

dojezdu za hodinu

Spotřeba a emise (VIN WLTP)
WLTP Emise CO2 (g/km) -
smíšený cyklus:

0

Výkony
Maximální rychlost (km/h): 170
Zrychlení 0-100 km/h (s): 7.9

Pohon
Pohon: přední

Karosářské provedení
Typ karoserie: SUV
Počet dveří: 5

Řízení
Průměr otáčení (m): 10,92

Spotřeba a emise
Spotřeba elektrického
proudu:

17,3-17,4
kWh/100 km

Emise CO2 (g/km): 0

Dojezd podle WLTP (km) v
závislosti na výbavě:

až 625
km

Kola a pneumatiky
Pneumatiky (přední/zadní): 205/55 R19

Hmotnosti
Maximální dovolená hmotnost
brzd. přívěsu:

až 1
100

Pohotovostní hmotnost (kg): 1853

Motor
Max. výkon kW (k): 160 (220)
Metodika NEDC=0 / Metodika
WLTP =1:

1

Emisní norma: euro 6
Metodika měření: WLTP
Maximální točivý moment (Nm): 300
Palivo: Electrique

Rozměry
Světlá výška (mm): 121
Šířka vozidla (mm): 1864
Šířka vozidla včetně zpětných
zrcátek (mm):

2085

Délka (mm): 4470
Rozvor (mm): 2785

Typ vozidla
Počet míst: 5

Převodovka
Typ převodovky: reduktor
Počet rychlostí: 1



KONFIGURACE RENAULT Scenic E-Tech elektrický
Vytvořeno: 04/04/2025

www.renault.cz RENAULT Scenic E-Tech elektrický 5/504/04/25 18:01

Objem
Maximální objem
zavazadlového prostoru (dm3):

1449

Objem zavazadlového prostoru
(dm3):

545

Vozidlo bude vybaveno jednou ze zobrazených pneumatik. Konkrétní pneumatiku určí výrobní závod na
základě dodavatelského řetězce. Volbu pneumatiky nelze nijak ovlivnit. Další informace o vozidle a cenách
najdete v ceníku nebo se obraťte na autorizovaného prodejce.


